
Pachet - teava din otel preizolata D = 60/125 SPIRO AL

I.D.: 44864300

Data publicarii	09.12.19	Coduri CPV	44163121-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.709,04 RON - 9.709,04 RON

Descriere: Pachetul include: - teava din otel preizolata D = 60/125, cu manta de protectie din tabla de aluminiu imbinata elicoidal (tip SPIRO): 120 ml x 80,00 LEI/ml = 9600 LEI - cot sudabil la 90 grade ANSI 2" (60,3 mm) x 3.91: 8 bc. x 11,34 LEI/bc. = 90,72 LEI - stut zincat tip MM, filetat la ambele capete 1 1/2" L=200mm: 2 bc. x 9,16 LEI/bc. = 18,32 LEI TOTAL: 9709,04 LEI fara T.V.A.
